CARRERA: INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL:  CICLO IX-2024 (1)

Hora/Dia

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
Il
A C42

GESTION DE PERSONAL
A C42

ORGANIZACION Y DIRECCION
INDUSTRIAL
A C42

04:45 p.m.
05:35 p.m.

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
Il
A C42

GESTION DE PERSONAL
A C42

ORGANIZACION Y DIRECCION
INDUSTRIAL
A C42

05:40 p.m.
06:30 p.m.

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
Il
A C42

GESTION DE PERSONAL
A C42

ORGANIZACION Y DIRECCION
INDUSTRIAL
A C42

06:35 p.m.
07:25 p.m.

MANEJO DE SOFTWARE
A C43

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
A C43

MANEJO DE SOFTWARE (PRACTICA)
Al B47

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
A C35

MANEJO DE SOFTWARE (PRACTICA)
Al B46

07:30 p.m.
08:20 p.m.

MANEJO DE SOFTWARE
A C43

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
A C43

MANEJO DE SOFTWARE (PRACTICA)
Al B47

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
A C35

MANEJO DE SOFTWARE (PRACTICA)
Al B46

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:31

9.00-1.00-18.00-50.00

Pagina: MAURICIO-18




CARRERA:

Hora/Dia

INGENIERIA INDUSTRIAL

NIVEL:  CICLO I1X-2024 (2)

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

Sabado

06:45 a.m.
07:35 a.m.

07:35 a.m.
08:25 a.m.

08:30 a.m.
09:20 a.m.

09:20 a.m.
10:10 a.m.

10:15 a.m.
11:05 a.m.

11:05 a.m.
11:55 a.m.

11:55 a.m.
12:45 p.m.

12:45 p.m.
01:30 p.m.

02:00 p.m.
02:50 p.m.

02:55 p.m.
03:45 p.m.

03:50 p.m.
04:40 p.m.

ORGANIZACION Y DIRECCION
INDUSTRIAL
B C43

GESTION DE PERSONAL
B C36

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
Il
B 24

04:45 p.m.
05:35 p.m.

ORGANIZACION Y DIRECCION
INDUSTRIAL
B C43

GESTION DE PERSONAL
B C36

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
Il
B 24

05:40 p.m.
06:30 p.m.

ORGANIZACION Y DIRECCION
INDUSTRIAL
B C43

GESTION DE PERSONAL
B C36

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION
Il
B 24

06:35 p.m.
07:25 p.m.

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B ca7

MANEJO DE SOFTWARE

B

ca4

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B C43

MANEJO DE SOFTWARE (PRACTICA)
B1 E30

07:30 p.m.
08:20 p.m.

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B ca7

MANEJO DE SOFTWARE

B

ca4

FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS
B C43

MANEJO DE SOFTWARE (PRACTICA)
B1 E30

Fecha de impresion:

07/12/2023 17:33:31

9.00-2.00-19.00-50.00

Pagina: MAURICIO-19




